
Fundur 6.11.2023 Ólafur Ólafsson landlæknir.


Já komið þið nú blessuð og sæl.


Já góða kvöldið. 

Vona ég að ég sé ekki að ryðjast að en ég átti örfáum lýsingum eftir ólokið, er ég kom til ykkar 
síðast og finn ég hér góða orku og hljóð, þannig að ég gæti kannski reynt að ljúka máli mínu.


Endilega. 

Áður en fundi líkur og finn ég nú að orkan er takmörkuð, en ég ætlaði að lýsa. Það eru þrjú atriði 
sem ég vil koma inn á, ég er ánægður með að hafa aftur fundið konuna mína hér í framlífi og hefur 
drottningin komið hér aftur í sambandið og sagði hún að hún hafi sameinast sínum eiginmanni, gat 
ekki komið því að.


Ætlaði ég einnig að koma því að, að Covíd málið er flóknara en virtist í fyrstu og hef margt lært um 
það og því sagðist ég hafa verið gapandi af undrun að trúa ekki samsæriskenningum á jörðinni 
sem reyndust sannar.


En nafn mitt er Ólafur Ólafsson landlæknir.


Já mig grunaði það, komdu blessaður, velkomin. 

Ég, já, skurðaðgerðir gerðar með meiri nákvæmni og hægt að stöðva andardrátt sjúklinga í 
örskotsstund, svo meiri nákvæmni fáist.


Eitt af því sem ég vildi koma inn á og Covid veikindin eiga sér upphaf frá helstefnu hnöttum 
Jahves og ætt mín er ekki að fullu laus við þjónustu við þann Herra og kem kannski að því síðar, 
hvernig það hefur örlítið hamlað mér í framlífi að þar eru ekki allir á réttum hnöttum.


En hef hér mjög magnast í framlífi og hef ég einnig fengið hér nýtt áhugamál, sem er að fræðast 
um það hvernig mátti standa á því að mistök voru gerð við meðhöndlun konu minnar.


Og er það ekki auðvelt að rekja þá atburðarrás og hvernig helstefnu áhrif komu að því.


En við erum hamingjusöm í framlífi og ef þið hafið tök á að skila kveðju til afkomenda okkar þá 
yrðum við þakklát fyrir það.


Og annars er ég nýkominn og margt að kynna mér og mun hér reyna að verða að gagni og verða í 
læknaliðinu, hef, næ ekki að magna mig frekar hér í kvöld, en reyni það vafalaust síðar að koma 
betur inn á þetta, ég þakka fyrir mig í kvöld, vona að ég hafi eitthvað getað bætt við það sem 
vantaði upp á síðast.


Þakka ég fyrir mig í kvöld og verið þið sælir að sinni.


Þakka þér fyrir og vertu blessaður. 


